- Dilecto filio .. priori monasterii sancti Vincentii Ulixbonensis ordinis sancti 
Augustini. 

- Exhibita nobis devotionis tue petitio continebat // Nulli ergo etc. Si quis autem 
etc. 

- Dat. apud Vrbemveterem III Id. Julii pontificatus nostri anno secundo. 
Recto:- 
Verso:- 
Littera cum filo canapis – 428 x 283 -  Bleisiegel fehlt. 
 LISSABON, Torre do Tombo (Col. Esp. , cx.3, n.63 – MF 2823). 
 Jesus da Costa, Século XIII (ms.), II, 324 n.1008. 
 Register: Reg. Vat. 27, an II., fol. 72, n.1 – Guiraud I, 73 n. 266. 
 Regest: Abranches 24 n. 174. 

1263 Oktober 1,  Orvieto                          334      

- Urban  IV. befiehlt, den Erzbischof (Martin Geraldes) von Braga, der im 

Königreich Portugal mit der Sache des Heiligen Landes betraut ist, bei seinen 
Rundreisen, die er mit 16 Pferden und 25 Begleitpersonen unternehmen wird, in 
allem zu unterstützen.  

- Venerabilibus fratribus universis patriacharchis, archiepiscopis et episcopis ac 
dilectis electis, abbatibus, prioribus, capitulis, conventibus et collegiis sancti 
Benedicti vel cuiuslibet alterius ordinis necnon decanis, archidiaconis, prepositis, 
archipresbyteris et aliis ecclesiarum prelatis et rectoribus ac preceptoribus seu 
administratoribus domorum Hospitalis et Templi ac sancte Marie Theotonicorum 
exemptis et non exemptis, ad quos littere iste pervenerint. 

- Cum negotium Terre sancte venerabili fratri nostro  // dicte sedis sub certis modis 
et conditionibus exhibendis. 

- Dat. apud Vrbemueterem Kal. Octobris pontificatus nostri anno tertio. 
Recto: SV: An.M.; rechts unter der Plica TV: T. 
Verso: oben Mitte PV: pro P. 
Littera cum filo canapis – 330 x 232 - Bleisiegel vorhanden. 
 BRAGA, Archivo Distrital de Braga (Gaveta dos Arcebispos, n. 31). 

Register: Reg. Vat. 28, an. III, fol. 24, n. 75  .- Guiraud II, 233 n. 472. 
Regest: Potthast 18663; Vasconcelos 74 n. 150. 

1263 Oktober 23,  Orvieto                          335

- Urban IV. gewährt allen Erzbischöfen, Bischöfen und Angehörigen des 
Predigerordens, des Minoritenordens und allen anderen, die die Verteidigung des 
Hl. Landes betreiben, die Privilegien, Ablässe und Freiheiten, die beim IV. 
Laterankonzil gewährt wurden und bestätigt die inserierte Urkunde Innocenz´ III. 
(1215 Dezember 14).  
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- Venerabilibus fratribus universis archiepiscopis et episcopis .. ac dilectis filiis 
fratribus predicatorum et minorum ordinum ceterisque executoribus per diversa 
christiana regna mundi ad crucis negotium pro terre sancte subventione a sede 
apostolica deputatis et in posterum deputandis.